香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## SHENG YE CAPITAL LIMITED

## 盛業資本有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:6069)

## 自願性公告 戰略投資計劃最新進展

本公告乃由盛業資本有限公司(「本公司」, 連同其附屬公司統稱「本集團」)自願作出。

本公司董事會(「**董事會**」) 欣然宣佈,基於本集團在金融科技及供應鏈服務領域的 業績及經驗,本公司目前正在探索進一步加強其技術領導力及鞏固其在供應鏈生 態系統中的地位。

本集團目前正在就潛在的收購及投資業務進行初步及無約東力的討論,此等業務包括本集團於2021年1月宣佈的在「雙驅動+大平台」戰略下的下列關鍵戰略領域:

雙驅動增長	戰略領域	目標細分市場	理論依據
產業科技	物聯網(「 <b>IoT</b> 」) 及軟件即服務 (「 <b>SaaS</b> 」)解決	<ul><li>智慧建築解決方案</li><li>消費醫療SaaS解決方案</li><li>醫院供應鏈運營管理綜合</li></ul>	為基建及醫療行 業建立數字化的 供應鏈生態系統
	方案 企業對企業 (「 <b>B2B</b> 」)平台	服務(「SPD」)  • 服務新興行業的專業化 B2B電子商務平台  • B2B智能物流服務商	開拓數字化 推動的新興產業

雙驅動增長	戰略領域	目標細分市場	理論依據
數字金融	區域性供應鏈 金融平台	• 數據驅動的供應鏈金融服務提供商,在細分行業中具有領先的區域市場地位及競爭優勢	推動商業保理行業的市場整合
	數字科技	<ul><li>大數據分析及雲服務</li><li>區塊鏈</li><li>企業支付解決方案</li></ul>	加強風險管理能力

本集團擬通過內部資源、債務及/或股權融資的組合為此等業務的收購及投資提供資金。

董事會認為,作為建立其自身供應鏈生態系統的一部分,此等協同投資將使本集團獲得技術能力、獲取更全面的數據洞察力及打開新市場,以把握供應鏈金融的蓬勃需求。此等收購及投資也符合中國政府發展戰略新興產業以及支持中小企業穩健發展的政策。此外,此等收購及投資預期將進一步加強本集團的平台科技服務及在供應鏈金融生態系統中的市場地位,從而創造更多符合本集團及本公司股東整體利益的潛在增長機會。

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」),此等收購及投資可能構成須予公佈的交易,而本公司將遵守上市規則的適用規定,並在符合上市規則的情況下適時作出進一步公佈。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命 盛**業資本有限公司** Tung Chi Fung 主席

香港,2021年6月2日

於本公告日期,董事會包括兩名執行董事:Tung Chi Fung先生及陳仁澤先生;及四名獨立非執行董事:洪嘉禧先生、Loo Yau Soon先生、段偉文先生及Fong Heng Boo 先生。

本公告中英文版本如有任何不一致之處,概以英文版本為準。